



ประกาศเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๗
บริเวณสามแยกศาลาริมทาง – บ้านนายมานพ โพธิ์งาม

ด้วยเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการดังนี้:-

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๗ บริเวณแยกศาลาริมทาง – บ้านนายมานพ โพธิ์งาม ขนาด
กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๓๓๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่น
บาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๗๒,๐๐๐.-บาท และเป็นผลงาน
ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่น
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาล
ตำบลหนองกระทุ่ม ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคาจ้างระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม - ๕ กันยายน ๒๕๕๗ ในวันและ
เวลาราชการ ณ กองคลัง เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม และวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น.
ถึง ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ
ที่ว่าการอำเภอเดิมบางนางบวช และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา
๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท ได้ที่ สำนักงานเทศบาล
ตำบลหนองกระทุ่ม ระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม - ๕ กันยายน ๒๕๕๗ หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข ๐-๓๕๕๗-๐๓๔๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายธง กาฬภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๗ บริเวณสามแยกศาลาริมทาง – บ้านนายมานพ โพธิ์งาม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้าง
ละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๐ ตารางเมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิศ รอดศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดี ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกศาลาวิมทาง - บ้านนายมานพ โพธิ์งาม หมู่ที่ 7

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

[illegible]

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 3.00 ม ยาว 110 ม หนา 0.15 ม ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกศาลาริมทาง - บ้านนายมานพ โพธิ์งาม หมู่ที่ 7

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	43	129				
	ตะปูขนาดต่างๆ	3	กก.	39	117				
9	ยางมะตอย	7	ลิตร	30	210				
	ค่าวัสดุ				115,969				
	ค่าแรงงาน						19,075		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							135,044	

ประเภทงาน ถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกศาลาริมทาง - บ้านนายมานพ โพธิ์งาม หมู่ที่ 7

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ คิดเป็นเงิน
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	135,044	1.3365	180,486	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			180,486	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)			180,000	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิศ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายหลิน กาฬภักดี)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายนิศ รอดศิริ)

ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมวิทย์ วาทะพุททณะ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธง กาฬภักดี)

นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)



ประกาศเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑
บริเวณสามแยกบ้าน นางสายพิน กาฬภักดี – บ้านนายแดง เพ็งสวย

ด้วยเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการดังนี้:-

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑ บริเวณต่อจากสามแยกบ้านนางสายพิน กาฬภักดี – บ้านนายแดง เพ็งสวย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๒ ตารางเมตร รางระบายน้ำ กว้าง ๐.๕๐ ระยะทาง ๘๓ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๐๐ – ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๗,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๕๘,๘๐๐.-บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่น
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นของสอบราคาจ้างระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม – ๕ กันยายน ๒๕๕๗ ในวันและเวลาราชการ ณ กองคลัง เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม และวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเดิมบางนางบวช และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท ได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม – ๕ กันยายน ๒๕๕๗ หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๓๕๔๗-๐๓๔๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายธง กาฬภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑ บริเวณต่อจากสามแยกบ้าน นางสายพิน กาฬภักดี - บ้านนายแดง เพ็งสวย/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๒ ตารางเมตร รางระบายน้ำ กว้าง ๐.๕๐ ระยะทาง ๘๓ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๐๐ -๐.๕๐ เมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๓๙๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิศ รอดศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดี ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุกกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม ยาว 104 ม หนา 0.15 ม

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสายพิน ภาพักติ ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวอย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประสานการ นายชัยฤทธิ พานทอง

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1 จากบ้านนางสายพิน กาฬภักดี ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวย

ประเภทงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม ยาว 104 ม หนา 0.15 ม

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสายพิน กาฬภักดี ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวย หมู่ที่ 1

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ลวดผูกเหล็ก	4	กก.	43	172				
	ตะปูขนาดต่างๆ	8	กก.	39	312				
9	ยางมะตอย	7	ลิตร	30	210				
	ค่าวัสดุ				115,316				
	ค่าแรงงาน						21,606		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							136,922	

รายงานประมาณราคาก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1 จากบ้านนางสายพิน กาฬภักดี ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวย

ประเภทงาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม ยาว 83 ม พร้อมฝาบด คสล.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางสายพิน กาฬภักดี ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	100	ลบ.ม.			125	12,500		
2	งานคอนกรีต	30	ลบ.ม.	1,612	48,360	306	9,180		
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	180	เส้น	119	21,420	28	5,040		
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	150	เส้น	54	8,100	13	1,950		
	เหล็กฉาก L 40X40 มม.	60	เส้น	353	21,180	50	3,000		
	ท่อ PVC Ø 2" ขึ้น 8.5	6	ท่อน	168	1,008				
4	งานไม้แบบ + เคร่าประกับ	15	ลบ.ฟ.	405	6,075	105	1,575		
	ไม้อัดหนา 6 มม.	10	แผ่น	330	3,300				
	ตะปู และลวดผูกเหล็ก	15	กก	47	705				
	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	47	940				
	ค่าวัสดุ				111,088				
	ค่าแรงงาน						33,245		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							144,333	

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1 จากบ้านนางสายพิน กาฬภักดี ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวย

ประเภทงาน บ่อพักขนาด 1.00 X 1.00 ม. จำนวน 1 บ่อ

แบบเลขที่ จ่ายขาดเงินสะสม

สถานที่ก่อสร้าง ริเวณบ้านนางสายพิน กาฬภักดี ถึงบ้านนายแดง เพ็งสวย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 X 1.00 ม.								
	ลึก 1.50 ม. จำนวน 1 บ่อพัก								
	งานคอนกรีต	1	ลบ.ม.	1,612	1,612	306	306		
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	4	เส้น	119	476	28	112		
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	6	เส้น	54	324	13	78		
	เหล็กฉาก L 40 X 40 มม.	2	ท่อน	353	706				
	งานไม้แบบ + คร่าประกับ	5	ลบ.ฟ.	405	2,025	103	515		
	ไม้อัดหนา 6 มม.	6	แผ่น	336	2,016				
2	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	22	ท่อน	362	7,964				
	ค่าวัสดุ				15,123				
	ค่าแรงงาน						1,011		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							16,134	

ประเภทงาน ถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกบ้านนางพิน กาฬเกตุ ถึง บ้านนายแดง เพ็งสวอย หมู่ที่ 1

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ คิดเป็นเงิน
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานถนน	136,922	1.3365	182,996	
2	รางระบายน้ำ	144,333	1.3365	192,901	
3	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	16,134	1.3365	21,563	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			397,460	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)			397,000	
(ตัวอักษร) สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายหลิน กาฬเกตุ)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายนิติ รอดศิริ)

ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมวิทย์ วาตะพุกกระณะ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธง กาฬเกตุ)

นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)



ประกาศเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ ๔
บริเวณที่สาธารณะของกรมธนารักษ์

ด้วยเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการดังนี้-

โครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ ๔ บริเวณที่สาธารณะของกรมธนารักษ์
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคาของงานก่อสร้างในการสอบ
ราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๗,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๒๒,๘๐๐.-บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่น
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคาจ้างระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม - ๕ กันยายน ๒๕๕๗ ในวันและเวลา
ราชการ ณ กองคลัง เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม และวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐
น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเดิม
บางนางบวช และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท ได้ที่ สำนักงานเทศบาล
ตำบลหนองกระทุ่ม ระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม - ๕ กันยายน ๒๕๕๗ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-
๓๕๔๗-๐๓๔๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายธง กาฬภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ ๔ บริเวณที่สาธารณะของกรมธนารักษ์/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ ๔ บริเวณที่สาธารณะของกรมธนารักษ์
รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคากลางของงานก่อสร้าง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๓๐๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนริศ รอดศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดี ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุทกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ 4

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่สาธารณะ (กรมธนารักษ์) หมู่ที่ 4

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<u>งานฐานรากทอถังสูง</u>								
	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง 0.15*6.00 ม.	16	ต้น	450	7,200				
	ขุดดิน - กลบดิน	10	ลบ.ม.			39	390		
	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	346	692				
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.45	ลบ.ม.	1,582	712	245	110		
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4	ลบ.ม.	1,612	6,448	245	980		
	ตะปู	3	กก.	47	141				
	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	10	เส้น	293	2,930				
	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	14	เส้น	197	2,758				
	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	47	141				
	น๊อตยึดทอถังพร้อมแหวนขนาด Ø 25 มม. ยาว 0.85 ม.	8	ชุด	250	2,000				
	ไม้แบบ	14	ตร.ม.	267	3,738	103	1,442		

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี เดือน กรกฎาคม 2557

โครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ 4

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่ _____ สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่สาธารณะ (กรมธนารักษ์) หมู่ที่ 4

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557 ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ส่วนประกอบอื่นๆ								
	ซีเมนต์ทองเหลืองขนาด Ø2"	1	ชุด	1250	1,250	200	200		
	ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์ว Ø 2"	1	ชุด	1,048	1,048	200	200		
	สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	1	ชุด	4,000	4,000	300	300		
	เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัทม์ไม่น้อยกว่า 2"	1	ชุด	1,200	1,200	300	300		
	ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2" ชั้น 8.5 สูง 11.40 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้า)	1	ชุด	1,000	1,000				
	ท่อ พี.วี.ซี. Ø 1" ชั้น 13.5 สูง 11.70 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำล้น)	1	ชุด	600	600				
	ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์ว Ø 2 1/2"	1	ชุด	2,380	2,380	200	200		
	เสาหล่อฟ้าทองแดงขนาด Ø 20 มม.	1	ชุด	1,500	1,500				
	สายทองแดงเบอร์ 25 มม.	5	เมตร	75	375				
	แท่งทองแดง Ø 15 มม.	1	ชุด	350	350				

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ 4

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่ สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่สาธารณะ (กรมธนารักษ์) หมู่ที่ 4

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557 ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานเดินท่อเมนต์ประปา								
	ท่อ PVC. Ø 2" ชั้น 8.5	100	ท่อน	168	16,800	20	2,000		
	กาวประสานท่อ	4	กระป๋อง	150	600				
	งานดินขุด พร้อมถมกลบหลังท่อ	89	ลบ.ม.			39	3,471		
4	งานปักเสาพาดสายไฟ								
	เสาไฟฟ้าขนาด 0.22 X 0.22 ยาว 12 เมตร	20	ต้น	4,500	90,000				
	สายไฟขนาด 1 X 35 ตร.มม.	8	ม้วน	1,500	12,000				
	อุปกรณ์ยึดสายไฟ (แอล)	20	ชุด	150	3,000				
5	งานรื้อถอน + ขนย้ายแท่งค้ำน้ำประปาทรงลูกบอล	1	ชุด			20,000	20,000		
6	งานเจาะบ่อน้ำตื้น	1	ชุด	10,000	10,000				
7	เครื่องสูบน้ำแบบ ซัมเมอร์ส ขนาด 2 แรง	1	เครื่อง	22,000	22,000	500	500		
	หัวกระโหลก (ฟุตวาล์ว)	1	ตัว	200	200				
8	หม้อแปลงตั้งไฟ step up ขนาด 60 แอมป์	1	เครื่อง	7,500	7,500	200	200		

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี เดือน กรกฎาคม 2557

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

โครงการ ปรับปรุงเคลื่อนย้ายระบบประปา หมู่ 4

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่ _____ สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่สาธารณะ (กรมธนารักษ์) หมู่ที่ 4

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557 ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ (35)	1	ชุด	1,000	1,000				
10	งานโรงสูบน้ำ								
	เหล็กกล่อง 1"X1" ทน 1.2 มม.	20	ท่อน	126	2,520	38	760		
	สังกะสี	4	แผ่น	280	1,120	84	336		
	ครอบสังกะสี	1	แผ่น	120	120	36	36		
	คอนกรีตเทพื้น	0.14	ลบ.ม.	1,582	221	245	34		
	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1	ชุด	2,000	2,000	600	600		
	ค่าวัสดุ				209,544				
	ค่าแรงงาน						32,060		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							241,604	

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี เดือน กรกฎาคม 2557

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่สาธารณะ (กรมธนารักษ์) หมู่ที่ 4

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ คิดเป็นเงิน
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	241,604	1.2726	307,465	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			307,465	
คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)				307,000	
(ตัวอักษร)		สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิศ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายหลิน กาฬภักดี)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายนิศ รอดศิริ)

ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมวิทย์ วาทะพุทกณะ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธง กาฬภักดี)

นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)



ประกาศเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ ๔ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการดังนี้:-

๑. โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ ๑ บริเวณริมถนนสายด้านข้าง – ท่าช้าง บริเวณบ้าน
ลุงชบา กาฬภักดี วางท่อ คสล. ขนาด ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป ๔ บ่อพัก
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคากลางของงานก่อสร้างในการ
สอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๐๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๒. โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑ บริเวณหลังบ้าน นางลำดวน กาฬภักดี ถนนขนาด
กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕ ตารางเมตร วางระบายน้ำ
กว้าง ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๙ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๐๐ – ๐.๐๕ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงาน
และแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ ๗ (หนองลิ้ว) บริเวณที่ นายลำดวล ภูผา วางท่อ
คสล. ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมดาดคอนกรีตหน้าท่อและหลังท่อ รายละเอียดตามปริมาณ
งานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. โครงการ วางท่อระบายน้ำ PVC ๔” ชั้น ๘.๕ พร้อมบ่อพักจำนวน ๓ จุด
ยาว ๖๕ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ราคากลางของ
งานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐ (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘๘,๕๐๐.-บาท และเป็นผลงาน
ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่น

๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาล
ตำบลหนองกระทุ่ม ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

/กำหนด...

- ๒ -

กำหนดยื่นซองสอบราคาจ้างระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม - ๕ กันยายน ๒๕๕๗ ในวันและเวลาราชการ ณ กองคลัง เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม และวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเดิมบางนางบวช และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท ได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ระหว่าง วันที่ ๒๕ สิงหาคม - ๕ กันยายน ๒๕๕๗ หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๓๕๕๗-๐๓๔๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายธง กาฬภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ ๑ บริเวณริมถนนสายด้านข้าง – ท่าช้าง บริเวณบ้าน
ลุงชบา กาฬภักดี/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ คสล. ขนาด ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป
๔ บ่อพัก
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๓๙,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิศ รอดศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดี ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุทกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนสายด่านช้าง - ท่อช้าง หมู่ที่ 1 บริเวณหน้าบ้านลุงชบา กาฬภักดี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ พานทอง

[illegible]

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนสายด่านช้าง - ท่อช้าง หมู่ที่ 1 บริเวณหน้าบ้านลุงชบา กาฬภักดี

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปจ.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ คิดเป็นเงิน
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	29,450	1.3365	39,360	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			39,360	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)			39,000	
(ตัวอักษร)		สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิรศ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายหลิน กาฬภักดี)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายนิรศ รอดศิริ)

ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมวิทย์ วาทะพุททนะ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธง กาฬภักดี)

นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑ บริเวณหลังบ้าน นางลำดวน กาฬภักดี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๑,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕ ตารางเมตร รางระบายน้ำ กว้าง ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๙ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๐๐ – ๐.๐๕ เมตร ๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๑๔๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิศ รอดศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดี ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุกกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม ยาว 25 ม หนา 0.15 ม

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังบ้านนางลำดวน กาฬภักดี หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1

ประเภทงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม ยาว 25 ม หนา 0.15 ม

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังบ้านนางลำดวน กาฬภักดี หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	43	43				
	ตะปูขนาดต่างๆ	1	กก.	39	39				
9	ยางมะตอย	2	ลิตร	30	60				
10	ท่อ PVC 4" ขึ้น 8.5 จำนวน 2 จุด	2	ท่อน	598	1,196				
	ค่าวัสดุ				32,627				
	ค่าแรงงาน						5,645		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							38,272	

รายงานประมาณราคาก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1

ประเภทงาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม ยาว 39 ม พร้อมฝาปิด คสล.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังบ้านนางลำดวน กาฬภักดี หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	47	ลบ.ม.			125	5,875		
2	งานคอนกรีต	14	ลบ.ม.	1,612	22,568	306	4,284		
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	84	เส้น	119	9,996	28	2,352		
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	70	เส้น	54	3,780	13	910		
	เหล็กฉาก L 40X40 มม.	28	เส้น	353	9,884	50	1,400		
	ท่อ PVC Ø 2" ขึ้น 8.5	3	ท่อน	168	504				
4	งานไม้แบบ + คร่าประกับ	7	ลบ.ฟ.	405	2,835	105	735		
	ไม้อัดหนา 6 มม.	6	แผ่น	330	1,980				
	ตะปู และลวดผูกเหล็ก	6	กก	47	282				
	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	47	470				
	ค่าวัสดุ				52,299				
	ค่าแรงงาน						15,556		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							67,855	

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังบ้านนางลำดวน กาฬภักดี หมู่ที่ 1

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานถนน	38,272	1.3365	51,151	
2	รางระบายน้ำ	67,855	1.3365	90,688	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			141,839	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)			141,000	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิศ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายหลิน กาฬภักดี)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายนิศ รอดศิริ)

ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมวิทย์ วาทะพุทกณะ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธง กาฬภักดี)

นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ ๗ (หนองสั่ว) บริเวณที่ นายลำดวล ภูผา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ คสล. ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมดาดคอนกรีตหน้าท่อและหลังท่อ
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๒๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิศ รอดศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดี ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุทกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

รายงานประมาณราคาก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นายลำดวล ภูผา หมู่ที่ 7 (หนองลิ่ว)

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด และถมคืน	12	ลบ.ม.			125	1,500		
2	ท่อระบายน้ำ คสล ขนาด 0.80 ม.	6	ท่อน	726	4,356	50	300		
3	งานคอนกรีต	3	ลบ.ม	1,612	4,836	306	918		
4	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	14	ตร.ม	30	420	5	70		
5	ไม้แบบ + เคร่าประกับ	4	ลบ.ฟ	405	1,620	105	420		
6	ลูกเรียงกลบหลังท่อ	6	ลบ.ม	359	2,154	39	234		
	ค่าวัสดุ				13,386				
	ค่าแรงงาน						3,442		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							16,828	

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นายลำดวล ภูผา หมู่ที่ 7 (หนองสีว)

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	16,828	1.3365	22,491	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			22,491	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)			22,000	
(ตัวอักษร)		สองหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิรศ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายหลิน กาฬภักดี)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายนิรศ รอดศิริ)

ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมวิทย์ วาทะพุทกณะ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธง กาฬภักดี)

นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ PVC ๔” ชั้น ๘.๕ พร้อมบ่อพักจำนวน ๓ จุด ยาว ๖๕ เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ PVC ๔” ชั้น ๘.๕ พร้อมบ่อพักจำนวน ๓ จุด ยาว ๖๕ เมตร ๔. ราคา
กลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๑๙,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนริศ รอตศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ประธานกรรมการ
 ๒. นายหลิน กาฬภักดิ์ ตำแหน่ง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ
 ๓. นายปฐมวิทย์ วาทะพุกกณะ ตำแหน่ง บุคลากร กรรมการ
 ๔. นายชัยฤทธิ์ พานทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ วางท่อระบายน้ำ PVC 4" ขึ้น 8.5 ระยะทาง 65 เมตร พร้อมบ่อดักจำนวน 3 จุด

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางบุญ กาฬภักดี ถึงบ้านนางรุณ กาฬภักดี หมู่ที่ 2

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 กรกฎาคม 2556

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC 4" ขึ้น 8.5	16	ท่อน	598	9,568	20	320		
2	งานบ่อดักก่ออิฐฉาบปูน พร้อมฝาปิด	4	ตร.ม			75	300		
	อิฐมอญ	560	ก้อน	1	655				
	ปูนผสม	6	ถุง	123	738				
	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม	366	366				
	เหล็ก 6 มม.	4	เส้น	51	204				
3	งานดินซุด	6	ลบ.ม			148	888		
4	หินคลุกกลบหลังท่อ	4	ลบ.ม	300	1,200				
	ค่าวัสดุ				12,731				
	ค่าแรงงาน						1,508		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							14,239	

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ PVC 4" ชั้น 8.5 ระยะทาง 65 เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน 3 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางบุญ กาฬภักดี ถึงบ้านนางรุณ กาฬภักดี หมู่ที่ 2

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ คิดเป็นเงิน
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	14,239	1.3365	19,030	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.000 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
สรุป	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น			19,030	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับปรุง)			19,000	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ ลงชื่อ.....
(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)
นาย ช่างโยธา

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิติ รอดศิริ)

ผู้ตรวจ ลงชื่อ.....
(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)
รักษาราชการแทนหัวหน้ากองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายหลิน กาฬภักดี)

เห็นชอบ ลงชื่อ.....
(นายนิติ รอดศิริ)
ปลัด ทต. หนองกระทุ่ม

3. ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปฐมวิทย์ วาทะพุททณะ)

อนุมัติ ลงชื่อ.....
(นายธง กาฬภักดี)
นายก ทต. หนองกระทุ่ม

4. ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

